
Показатели  критериев независимой оценки качества образовательной деятельности в МБОУ «ЗОШИ» 

2024 год 

Открытость и доступность 

информации об 

организациях, 

осуществляющих 

образовательную 

деятельность (К1) 

Комфортность условий, 

в которых 

осуществляется 

образовательная 

деятельность (К2) 

Доступность 

образовательной 

деятельности для 

инвалидов (К3) 

Доброжелательность, 

вежливость работников 

(К4) 

Удовлетворённость 

условиями ведения  МБОУ 

«ЗОШИ» (К5) 

Средняя Место в 

рейтинге 

 

1.1 

 

1.2 

 

1.3 

 

2.1 

 

2.3 

 

3.1 

 

3.2 

 

3.3 

 

4.1 

 

4.2 

 

4.3 

 

5.1 

 

5.2 

 

5.3 

 

84,1 

 

592 
 

94,6 

 

100,0 

 

90,7 

 

100,0 

 

89,3 

 

20,0 

 

60,0 

 

66,7 

 

89,3 

 

89,3 

 

85,0 

 

92,9 

 

89,3 

 

92,9 

 

 

 

Директор школы-интерната                                    Л.А.Музыка 
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